REALIZACJA WNIOSKOW 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023

Wola Rady w
N . Radny Radny Radny 5 pi opi o
Lp. [Propozycje do budzetu Wartosé Uwagi "‘::';:‘ ::::::’m 10.2010 byta |  Stan na drion 26.10.2020 wedug Radnych | 0™ N | popicram e | popieram ale | Popieram ale R"’:‘V "";;;’;"‘ "’z'::;':k"' na 2021 | na 2022 | na 2023 Komentarze 10.2019
o . GEGEC w2021r. w2022r. w2023r. A rok rok rok
Poprawa estetyki Gminy Tulowice (tereny zielone) - przyznanie dodatkowej kwoty [ Dy realizowane na biezaco ale jest bardzo
1 N . - [26KIM, Sotectwa, Fundusz 15 o o o duto wnioskéw aby kosié nowe miejsca
z budzetu, poza soleckim z na ten cel. i, oy w Sotoctwach
Frederic Coppin: Brak baneru, info o strefl ,
Promocja gminy (dodatkowe $rodki Na reklame gminy na banerach, targach, sutostrady, Infobase realizowane na \co ale czy chcem)
2 12 9 N v ( N ¢ 9! y N e - - ITv Tulowice , 2 x miesigcznie 2020 15 o o o fizow 1a blezaco ale czy chcemy
rynku pracy, infobase, podnosic budzet dia tych dziatan?
Remont oczyszczall 192000 21 - Na bietaco przez Zgkim 2020 s o o o wykonanie czesciowe. W ramach dotacjl
Y dia ZGKiM
Festiwal. 15 000 21 - ey CrinentD 2020 15 o o o nie wykonano
2020
Informacia od Pana Bojkowskiego
neralny remont placu zabaw przy ul. 1 Maja (hustawki, ustawienie,
g |Generalny remont placu zabaw przy ul. 1 Maja (hustawkd, ustawlenle, 10 000 =1 - [Remont Bietacy 2020 15 o o o |wykonane remonty czesciowe.
piaskownicy, malowanie, inne elementy ,Wyposazenie placu zabaw
6 |Zakup pompy strazackiej Wysokiej wydajnosci Tochatsu 2000021 -32000 21 - |Wykonano dia OSP Tulowice | 2020 15 o o o nie wykonano
0sP Goszczowice
7 |Parking na ul. Porcelanowej. 10 000 21| - |Wykonano 2020 15 g o o
utwardzenie Frez , obecnie nie wykonano. Czesciowe utwardzenie
8 |Remont ul. Sosnowa w Szydiowie - Co najmnie] Kamien | 0 2020 d ° ° ° ttuczniem.
N o N _ Osrodek Zdrowia, i inne |Sala Tok , + plac zabaw +
9 w o000zl Ea 2020 15 g o o nie wykonano.
40 |Budowa chodnika okelo 150m dlugosci w Ligocie Tulowickiej Wniosek ponownie eroieic Jest projekt abwadnicy Ligoty 2020 s o o o sie wykonano
wystany do Rady 10.2017 powiatu Opolskiego
11 chodnika w od tak zwanej - - Powiat ma gotowy projekt 2020 15 o o o projekt tech. realizowany przez powiat

gérki w kierunku cmentarza.




drogi powi w iszowi w ieniu z

12 | - Powiat nie wykonal robst 2020 -

Drég),
13 |Remont UL Morelowa w Tulowicach - Na bietaco w miary potrzeb 2020 1s Nie byto

Frederic Coppin: Wedug mie , to biad
14 |zlecenia wykonania pomiaru zanieczyszczei - e ooy watqa na 2020 15
15 |Remont Drogi Tulowice kolo Czworaka (Email mieszkancy 09 2019) - Na bietaco w miary potrzeb 2020 15
Bral planu na rok 2021 dia cale}
‘Gminy (kalondare)
16 |Koszenie pobocza koto stawu Tulowice Maly - [ Wykonano 2020 15
17 I. Zamkowa - Na biezaco w miary potrzeb 2020 15 Nie bylo
418 |Wykonanie monitoringu UM, Osrodka Zdrowia, TOK, PSZOK 15 000 21| Bezpiecznie] Brak odpowiedzi 2020 15 ‘.‘.‘:‘.’:r’:';::‘kf“: ::I:’.'",‘:"’;"" s
Frodoric cop
19 |Gminna Rada Senioréw 5000 21 - Funkcjonuje 2020 15 e oy o oo 2
ie dzi sci Mi Lud iowskiego Klubu
Sportowego MLUKS TULOWICE.
e dzi i j W 2018 roku Dofinansowaé dziatalnos¢
W 2018 roku Mi Lud iowskiego Klubu

20 |SPertowese MLUKS Tulowice na kwote w wysokosci 85 000 zlotych( I _ | Wsparcie w ramach konkursu P20 " sizowane na biotaco.

osiemdziesiat pie¢ tysiecy zlotych). Dodatkowo wspomne e Budzet klubu w 2018 orert

roku na obecnie zajeé, oplaty wyjazdy na

optaty zwiazkowe, wyjazdy na oplaty zwiazkowe, wyjazdy na mecze itd. to kwota

168 000 z1. 2 kwote imy z projektéw ze wsparcia rodzi

sponsoréw, ludzi dobrej woli.)
24 [7aproiektowanie i budowa na ul. Bocznej Budowa nawierzchni drogi oswietlenia eroteic Projokt : 2020 Pz0 " wykonano oswietlenie. Projekt nie jest

w koricowe] czesci ulicy Bocznej w Tulowicach (okoto 200 metréw) Realizacja : 2021 realizowany.
22 |Naprawa drogi wzdiuz stawu od ul. Zamkowej do Ligoty Tulowick _ e veyonano  rak srodkow RO " I

ponownie wystany do Rady 10.2017




23

Przepust drogi Goszczowice (poligon)

Nie wykonano , brak $rodkéw

W trakeie w formie

Liczba gloséw czy jest priorytetem: 1

:Numer wniosku Burmistrza : 22

Liczba gloséw czy jest priorytetem: 1
:Numer wniosku Burmistrza : 25

Liczba gloséw czy jest priorytetem: 4
|-Numer wniosku Burmistrza : 31

24 | Wniosek dot na drodze w Matych - - sponsoringu przez Firme w
| Tutowicach Matych
25 iajacy ul. Szpitalna - - Nie wykonano , brak srodkéw
26 [TV Tutowice 15 588 21| Kontynuacia projektu
" " . Brak firm chetnych do
27 hali w 40 000 21 - -y
28 |Dotacja wymiana piecéw 30 000 zi| Kontynuacja projektu
dwéch drog w
29 |tj. w kierunku lasu do posesji Pani Lazowskiej oraz w kierunku posesji Paiistwa - -
etrzak.

.Naprawienie odcinka drogi gminnej przy pose: stwa Projzner w
30 [Goszczowicach, gdzie wadliwie zostata - -

wode 2 posesji w

Tablice na grobach , Radny
34 |Suchodolski ponowit wniosek .5.10.2017 ie starego 20004

(Wycinka zbutwialych i chorych drzew po uprzednim wyznaczeniu przez -

uprawnione do tego stuzby )

Czerwcu 2019 i Poczatek|
roku 2020 ponownie  [Bilard, skatepark,

32 miejsca dla w e Mottty oo oot Nie wykonano .

Tutowickie)

13 Inie wykonano
13 Inie wykonano.
Frederic Coppin : Czy temat tablic jest cd aktualny ?
13 [nie wykonano
Dabrowa budowac taki skatopark
13 nie wykonano




Plus $rodki Funduszu

Liczba glosow czy jest priorytetem: 2

" , Pracy rozpociety . Listopad
33 centrum w 50000 15 241,02 2020 2020 2 .Numer wniosku Burmistrza : 28
. . Wktad sotoctwa Liczba gloséw czy jest priorytetem: 3
34 |Oczyszczenie stawu Ligota 250002170 e [Wykonano 2020 3 Numer wniosku Burmistrza : 30
35 |Remont drogi Tulowice Male Koto budynku Pana Zdanewicza - - [EEE ol G 2020 12 bietacy remont. utwardzenie tuczniem
36 |Pokenczenie prac przy budynku Urzedu Micjskiego (lewacia, ogrodzene, 1500004 obecnie Brama , wizad, oD " Liczba glossw czy jest priorytetem: 0
parking, dojazd) - kontynuacia na rok 2021 | Numer wniosku Burmistrza : 18
Nie wykonano ze woledu na
ceny dzial proponawana preez .
. . o 20 tys. wykup pius Liczba glosow czy jest priorytetem: 0
37 |Budowa parkingu nad stawem w Tulowicach Matych + zakup dziatki 4000021 nanie wiasciciela i wn:::::t:'y 2020 12 | Numer wniosku Burmistrza : 26
droga w tulowicach Malych
Zamontowanie progu zwalniajacego w okolicy placu zabaw przy ul. 1 Maja oraz
38 miejsca parki dla mi budynku nr 16 przy tejze - - Nie wykonano, brak érodkéw 2020 -1 nie wykonano
ulicy.
39 |Progi zwalniajace ul. Jasminowa - - Nie wykonano, brak srodkéw 2020 " nie wykonano
e meee
g [fomenen progu w okoliey ul- - e wykconans, beak drodkéw 2020 M I
progu na ulicy przy 2i4na
41 |prosbe mieszkaricow. Wniosek w sprawie ww. progu zostat zlozony przeze mnie - - Nie wykonano, brak srodkow 2020 1 nie wykonano
W lipcu 2017 roku, wraz z podpisami mieszkanicéw do Wejta Gminy Tulowice
42 |Prég zwalniajacy na ulicy Jasminowej - - e vekonano brak srodkaw 2020 11
, - - - bozoi Nie wykonano, brak érodkéw Liczba glosow czy jest priorytetem: 2
43 |Montaz progéw w - wg. zgloszen 10000 21 ©|w budzecte 2020 1  Numer whiosku Burmistrza : 23
44 |ulica Kolejowa Szydiow - - [Remont czesciowo wykonany 2020




Projekt : 2020

45 |Ulica Boczna Tulowice - Realizacia : 2021 2oz
46 |Droga Skarbiszowice - Wykonano 2020
Remont czesciowo wykonany Liczba gloséw czy jest priorytetem: 1
47 |Naprawa drogi w Goszczowicach ( ,,droga na poligon,,) 70 000 z1|( Latka, Projzner ) ::., k:-n- Projzner i Pana 2020-2021 10 4 o ° | Numer wniosku Burmistrza : 20
- - § Nie wykonano , propozycja na Liczba gloséw czy jest priorytetem: 0
48 |Budowa na w T 20 000 21 Projekt 2021 2020-2021 ° N 2 ° Numer wniosku Burmistrza : 19
Liczba gloséw czy jest pri :0
49 |zakup gruntéw na cele i jne + jenie terenow i Nie wykonano, brak srodkéw | 2020-2021 s s 1 1 o ...:i....,.ﬂ.:f.:;:::‘:m
50 ul. w W trakcie zebrania 10-10-2018 r. zmienita aprawn o wykonane Py o s o o o wykanano
sig tres¢ na naprawe nawierzchni.
przy posesii nr 57 w Goszczowicach
51 |(budynek bylej szkoly) oraz w kierunku lasu przy Posesji nr 59 (kolo Pani - Nie wykonano 2021 o 14 o o projekt tech.
Lazowskiej
Frederic Coppin : Moja opinia jest taka, Zeby
srezygnowac | wpsipracowat z firmami
developerskimi, ktére chca budowa u nas (umowa
budynku mi i i dla osmiu )
52 |rodzin. Z przeznaczeniem dla senioréw w Tulowicach, wzorem istniejacego przy - :::::T:"“ trosba sle 2022 2 o s s nie wykonano
ul. Przedszkolnej.
53 |Remont ul. Kwiatowej w Szydiowie - Brak odpowiedzi 2022 o o 15 o
54 |Sciezka pi z Tutowic do - osezpiectyé srodkd na rok 2023 1 o o 14 nie wykonano
Budowa chodnika na ul. Gruszkowej i ul. Ogrodowej oraz na odcinku od
55 z ul jz do z ul. 1 Maja z ul. - Nie wykonano 2023 o o o 15 nie wykonano
56 Wniosek wycofany , bo byla pomylka




Budowa drogi na ulicy Gruszkowej - dwa krét

odcinki - do posesji na ul.

s nie wykonano [Tutowice)
14 Inie wykonano

13 s

14 la

57 |Gruszkowej 8a i 8b, 35a, 33 i okolicznych dziatek oraz budowe drogi na ul. - - Nie wykonano
Bocznej.
Polo: nowej warstwy asfaltu na drodze o diugosci ok. 120 m ( za mostem

58 - - Realizacja w trakcie
obok p. Soltys).

59 [Remont ul. Brzozowej w Szydiowie - - Brak odpowiedzi

60 |Remont ul. Boczna w Szydiowie - - Brak odpowiedzi

61 [Budowa boiska wielofunkcyjnego w Goszczowicach 1000 000.00 24 |7 -

62 |Wymiana sprzetu w gminnej sitowni przy TOK. 100 000.00 2t - Brak odpowiedzi

Liczba gloséw czy jest priorytetem: 0
|Numer wniosku Burmistrza : 20

nie wykonane




